
ZARZĄDZENIE NR 52/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 stycznia 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2557/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
listopada 2006 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego 
Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego 
(aportu) w postaci działki nr 163/1 obr. 12 Nowa Huta wraz z obiektami i urządzeniami 
Pompowni sieciowej oraz rurociągu tłocznego dla osiedla Lubocza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), oraz w 
wykonaniu uchwały Nr LXXXI/689/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zasad 
wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem 
na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Miasta Kraków pod nazwą Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości znajdujących 
się w jej posiadaniu, zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu Nr 2557/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2006 r. 
w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego 
S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci działki nr 163/1 obr. 
12 Nowa Huta wraz z obiektami i urządzeniami Pompowni sieciowej oraz rurociągu tłocznego 
dla osiedla Lubocza, wprowadza się następującą zmianę:
- § 2 przyjmuje nowe brzmienie: 

„1. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 247 170,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych) i obejmuje:
1) rynkową wartość nieruchomości gruntowej, szczegółowo opisanej w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, która wynosi 2 470,00 (słownie: dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt złotych) oraz

2) wartość obiektów i urządzeń zlokalizowanych na ww. działce, wchodzących w skład 
Pompowni sieciowej oraz rurociągu tłoczonego dla os. Lubocza, szczegółowo opisanych 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, która wynosi 244 700,00 (słownie: dwieście 
czterdzieści cztery tysiące siedemset złotych). 

2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Miejska Kraków obejmie 24 (słownie: 
dwadzieścia cztery) nowe akcje w podwyższonym kapitale zakładowym Krakowskiego 
Holdingu Komunalnego S.A. o wartości nominalnej 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 



złotych) każda i łącznej wartości nominalnej 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
tysięcy złotych).
3. Różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego (aportu) a wartością obejmowanych 
akcji zostanie przelana na kapitał zapasowy Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa   
/ - /




